quod dicta confirmatio fnit cum plurimis allis suis evidenciis in doteutione

secura cum quondam speciali suo amico infra domum fratrum predicatorum

de Invernysse et ibidem fuit combusta et penitus adnichillata tempore com-

bustionis dicte domus dictus insuper Patricius super hoc peciit plegium •

dictus jachobus peciit lisentiam a judice ut cum suis amicis super inventione

dicti plegii potuit avisiari et consuli. Et fuit idem Jachobus Hsentiatus ac sub

securis plegiis removebat pauluUun extra curiam cum suis conciliariis. Ipso

Jachobo sic consulto idem jachobus redilt et presentavit se in curia afErmans

et inveniens dictum plegium quod eadem confirmatio fuit combusta penitus

ut predicitur, et super hoc se posuit ad declaracionem et determinacionem

assise bonorum patrie Quiquidem Patricius de Crawfourde ex mandato

expresso dicti uobilis domini Comitis Moravie percepit et levavit ad declara-

cionem et determinationem premissorum meliores autiquiores et fideliores

ejusdem curie magno juramento interveniente videlicet istos subscriptos

nobiles viros / dominos Robertum de lunes • et Willelmum Pylchee milites •

Alexandrum de Moravia doniinum de Coulbyn • Hugonem de Kosee

dominum de Kilravoc • Adamflemyng • Ingeramum de Wenton • Eugenium

de Berkclay • 'I'homam de Brothy • Gilbertum de . . on • Tbomam de

Wenton • Johannem de le Cow . . . Willelmum lambe • Henricum

de doles et Laurencium Blac cnm pluribus aliis • Que quidem assisa sic

dilicrenter jurata super veritate et declaratione premissorum dicenda dicit

clare et firmiter affirmat quod sepius videbat et audivit talem confirmationem

lectam in pluribus curiis vicecomitnm regalitatis do Tnvernys tentis per

Galfridum de Munbevn et etiani per Alanum de Wenton tunc vieecomite.^
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Regalitatis vicecomitatus de Inveraysse • Et hoc nos Robertus de Cheshelnie

dominus ejusdem tanquani justlciarius virtute officii nostri testamur per

presentes • In cujus rei testimonium sigillum nostrum una cum sigillis

quorundam qui dicte assise interfuerunt presentibus est appensum in testi-

monium premissoram • Datum et actum die loco et anno prenotatis.

The next two articles furnish evidence of Alexander, the successor of Sir

Robert, whom our author had no knowledge of. The first is from the family charter

chest, the second—a most interesting charter—is in the " Town Cadgett," of the

burgh of Elgin : Appended to it are t!ie fragments of three seals. The great

seal of Earl John is now a mere skeleton, showing the outline of an equestrian

figure. The Countess Marjory, daughter to King Robert II., has a pretty seal,

simply the Lion of Scotland, within the double tressure, without diflerence.

Thomas, the heir apparent, has a shield couche—the arms of Randolph with a

label—a harts head issuing from a coronet for crest, and lions supporters.

Instrumentlun de Possessione Multure de Forres, A. 1390.

lu del nomine amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat euidenter quod auno domini millesiuio CCC""" nonogesimo mensis

Aprilis die decima sexta Indictione xiii* pontificatus sanctissimi in christo

patris et domini nostri domini dementis diuina prouidentia pape vij anuo

duodecimo in capituio ecclesie cathedralis de Elgyn • In mei notarii publici

testiumque subscriptorum presentia propter hoc personallter constitutus

Eeligiosus vir dompnus Thomas prior doraus de Pluscardy coram Reuerendo

in christo patre ac domino sue domino Alexandre Dei gracia Episcopo

Morauiensi suo iudice ordinario et dyu'isano specialiter in hac causa prout

in quadam Carta dicti domini Alexandn ibiden lecta et ostensa continebatur

citato nobili viro domino Roberto de Cheshehn milite ad instautiam predicti

. . . . prioris in causa possessiouis cuiusdam multure prepositure de

fores • proposuit et dixit quod predictus Robertus de Cheshelm domum de

Pluscardy et ipsum priorem nomine eiusdem domus de dicta multura in pre-

dicta prepositm-a de fores spoliauit et spoliari fecit minus iixste de qua

multura dicta domus de Pluscardy a tempore quo non est memoria fuerat
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possessor pacifice sine questioue qualicunque • quas possessionem et spolia-

cionem ibidem probauit dictus prior • et quia de ipsa possessione erat per

dictum dominum Robertimi spoliatus iniuste in manibus dicti domini Episcopi

Bui Judicis ordinarii deeem librarum prestitit caucionem • Quare predictus

dominus prior nomine domus sue a dicto domino Episcopo deputatis

petiit quod ipse dictam domum suam et ipsum priorem nomine dicte

domus in possessionem pacificam dicte multure imponeret et ipsos defenderet

in eadem Quibus auditis probatis et intellectis predictus dominus Episcopus

predictam domum de Pluscardy et priorem eiusdem in possessionem predicte

multure cum pertinentiis imposuit et ipsos restituit ad eandem • predicto

domino Roberto Inhibendo sub excommuuicationis pena quod in predicta

multura dictos domum et priorem de cetero non turbaret et de inde ablatis